
Fendt Lotus siena ārdītājs



2

Fendt Lotus. 
Siena ārdītāju lotosa zieds.
Unikālie Fendt Performance zari padara Fendt Lotus par vienu no produktīvākajiem siena ārdītājiem savā klasē. 
Fendt Performance zaru forma un izvietojums nodrošina lielāku zāles un siena apjoma pārvietošanu. Lotus 
modeļi ir īpaši stabili, tādēļ jūs varat izbaudīt lielo braukšanas ātrumu un līdz pat 50% lielāku platības pārklājumu. 
Maksimālam darbam un ideāliem rezultātiem.

3



FENDT LOTUS SIENA ĀRDĪTĀJI UN ZARI

Jauni ārdīšanas standarti 
augstākās kvalitātes lopbarībai.

Ilgs kalpošanas laiks
Ar lielu darbības laiku, uzticamu tehnoloģiju un ilgu 
darbmūžu Fendt Lotus konstrukcija ir nepārspējami 
izturīga. Rāmja konstrukcija ir labi pārdomāta un 
savienojumi ir iestrādāti spēcīgos lietos korpusos, 
lai jūs vienmēr varētu paļauties uz savu mašīnu. 
Dzenošās vārpstas ir aprīkotas ar dubultiem krustveida 
savienojumiem. Ļoti svarīgi ir tas, ka dubultajiem 
krustveida savienojumiem nav nepieciešama apkope, 
tādēļ jums ir vairāk laika kultūraugu ārdīšanai. Lielie 
rotoru diski ar plakanajiem un īpaši spēcīgajiem zaru 
pleciem ne tikai nodrošina labāko spēka savienojumu, 
bet arī lielā mērā palielina darbmūžu.

Mēs apstrādāsim visas malas
Lai jūs nezaudētu vērtīgo lopbarību lauka malā, Fendt 
Lotus ir aprīkots ar unikālu malu apstrādes mehānismu. 
Ārējā rotora zari ir novietoti vistālākajā iekšējā malā, 
strādājot pie lauka robežām un grāvjos. Tādējādi 
kultūraugi tiek aizsviesti prom no malas uz lauka 
iekšpusi. Lauka robežas ir kārtīgas un zāle ir ideāli 
sadalīta. Ja visi zari ir novietoti vistālākajā iekšējā malā, 
arī vālošanu tumsā var veikt mazliet mazākā ātrumā, 
bez papildu vālošanas diska.

Tik vienkārši
Veiksmīgā mājlopu audzēšanā laba lopbarība ir ļoti 
svarīga – tieši tādēļ mēs nosakām jaunus standartus 
ar Fendt Lotus. Ar savu inovatīvo konstrukciju unikālie 
Fendt Performance zari ir daudz elastīgāki par 
tradicionālajiem zariem. Tie ideāli pielāgojas zemes 
kontūrām, efektīvi aizsargā zāles segumu no bojāšanas 
un nepieļauj nopļautā materiāla piesārņošanu. Zaru 
izvietojums un forma garantē nepārspējamu sniegumu 
– tas ir labākais veids kā paņemt nopļauto materiālu. 
Zaru izvietojums nodrošina īpaši lielu darba ātrumu. 
Līdz ar spēju apstrādāt milzīgus kultūraugu apjomus 
Fendt Lotus ir īpaši jaudīgs.

Mazs ātrums, liela jauda
Fendt Lotus ir saudzīgs pagriezienos, bet maksimāli 
izmanto katru minūti – ar to ir viegli strādāt visos 
aspektos. Velkošo zaru izvietojums kopā ar āķi 
nodrošina saudzīgu nopļautā materiāla ārdīšanu. 
Ar jūgvārpstas griešanās ātrumu tikai 400 līdz 
450 apgr./min., Fendt Lotus strādā ar kultūraugiem 
ļoti saudzīgi, paņem īpaši lielu apjomu un vienmērīgi 
sadala to, lai tas efektīvi izžūtu. Tas viss ir iespējams, 
pateicoties dubultas darbības zariem, īpašajam zaru 
leņķim un rotoriem ar regulējamu sasvērumu, iegūstot 
vislabākos ārdīšanas rezultātus savā klasē.

Lopbarība tiek satverta ar 7,5 cm 
garo āķi uz Fendt Performance 
zariem.

4

Fendt Performance zari darbojas velkošā kustībā, bet, pateicoties āķim un lielajam elastīgumam, tie slīd pāri Fendt Performance zari darbojas velkošā kustībā, bet, pateicoties āķim un lielajam elastīgumam, tie slīd pāri 
zemei, nebojājot zāles segumu. Tiem ir ļoti liels satveršanas diapazons salīdzinājumā ar tradicionālajiem 
zariem, nodrošinot lielāku platības pārklājumu.

Vienkāršā zaru regulēšana ārējā rotorā aktivizē malu apstrādes 
mehānismu. Tādējādi zari tiek novietoti vistālākajā iekšējā malā, 
lai varētu kārtīgi apstrādāt lauka malu un ideāli sadalīt nopļautos 
kultūraugus.

Īpaši stabilā rāmja konstrukcija ar spēcīgu lietu korpusu un piedziņas sistēma ar dubultiem krustveida 
savienojumiem nodrošina ilgu kalpošanas laiku visiem Lotus modeļiem.

5



FENDT LOTUS 770

Nepārspējama stabilitāte.

Uzticama piedziņas sistēma
Lai pilnīgi aizsargātu siena ārdītāju no bojājumiem, 
Fendt Lotus 770 ir aprīkots ar īpaši uzticamu 
transmisiju. Izciļņu sajūgs nodrošina 1000 Nm griezes 
momenta pārvadi. Tas viegli apstrādā garākus 
kultūraugus, pat lielākā ātrumā.

Transportēšana ir viegla
Lotus 770 ir aprīkots ar hidraulisku salocīšanas sistēmu 
transportēšanas nolūkos. Tādējādi tiek palielināta gan 
lietošanas vienkāršība, gan darbības drošība slīpumos. 
Lai iegūtu transportēšanas stāvokli, ārējie rotori 
hidrauliski pagriežas uz augšu un tiek mehāniski 
nofiksēti. Tam ir lielisks smaguma centrs un maza 
priekšējā tilta atslogošana. Pats svarīgākais 
– transportēšanas platums tiek saglabāts mazāks 
par 2,95 m.

Lieliska stabilitāte
Piekabināmie Fendt Lotus modeļi nodrošina maksimālu 
stabilitāti pat grūtos darba apstākļos. Fendt Lotus 770 
meistarīgi strādā ar gariem kultūraugiem, pat lielā 
ātrumā. Rāmis ir īpašs ar tā ilgo kalpošanas laiku un 
viegli kopjamo konstrukciju. Ar stabilu 3 punktu 
stiprinājumu siena ārdītāju vada rāmis, kam ir 4 šarnīra 
mezgli un 2 savienojošie stieņi.

Augstākās klases sekošanas mehānisms
Inovatīvā Stabilo sekošanas ierīce vienmēr notur 
Fendt Lotus 770 uz ceļa. Līdz ar savienojošā rāmja 
trapecveida konstrukciju traktora vidū veidojas 
iedomāts pagrieziena punkts; liela svira sekošanas 
stabilizēšanai. Tas ir vienkāršs un pilnīgi mehānisks 
risinājums, kā noturēt siena ārdītāju uz ceļa – bez 
jebkādiem papildu trieciena absorbētājiem un 
aprīkojuma. Strādājot nelabvēlīgos pļaušanas vai lauka 
apstākļos, iekārta nešūpojas. Stabilo sekošanas 
sistēma atvieglo arī pagriezienu veikšanu. Maksimālas 
drošības nolūkos sekošanas ierīcei ir automātiska 
bloķēšanas sistēma, kas novērš visas mašīnas 
šūpošanos lauka malā.

Tāpat kā siena ārdītājs kopumā, 
arī spēcīgais balsta rāmis ir 
konstruēts maksimāli ilgam 
kalpošanas laikam.

6

Īpaši uzticams: transmisija nodrošina 1000 Nm jaudas pārvadi, lai varētu meistarīgi strādāt ar gariem 
kultūraugiem lielā darba ātrumā.

Lai panāktu maksimālu drošību uz ceļa, Lotus 770 papildus ievēro 
galvenās apgaismojuma prasības.

Transportēšanas nolūkos rotori tiek hidrauliski salocīti 
un mehāniski nostiprināti.

Trīs punktu balsts ar trīs materiālu gultņa ieliktņiem 
locīšanas eņģēs ir gan izturīgs, gan īpaši viegli 
kopjams.

Stabilo sekošanas sistēma ir iestiprināta eņģēs uz 
trapecveida savienojošā rāmja, un tā garantē drošu 
siena ārdītāja noturēšanu uz ceļa visos apstākļos.

7



FENDT LOTUS 1020 T UN 1250 T

Augstākās klases iedarbības 
spēks.

Nosvērts profesionālis ekstremālos apstākļos
Lielie Lotus modeļi ir aprīkoti ar īpaši spēcīgu piedziņas 
sistēmu. Tā nodrošina līdz 1400 un 1500 Nm, lai Lotus 
modeļi varētu saglabāt lielu darba ātrumu ar garākiem 
kultūraugiem.

Moderna piekabināšana
Lotus modeļi 1020 T un 1250 T ir piekabināti uz 
apakšējām atsaitēm ar turētājiem, lai šasijas priekšdaļa 
apvienotu siena ārdītāju ar traktoru. Uz aizmuguri 
novirzīts šarnīra mezgls padara piekabinātos Lotus 
modeļus īpaši labi manevrējamus. Mašīnas relatīvi 
mazā kopējā garuma dēļ manevrēšana ir vēl vieglāka.

Ātrums un darbība
Esiet labākie visu laiku ar Fendt Lotus 1020 T un 
1250 T. Mūsu velkamos Lotus siena ārdītājus raksturo 
iedarbība un sniegums – pat grūtākajos darba 
apstākļos. Šā iemesla dēļ Fendt Lotus 1020 T un 
1250 T ir aprīkoti ar savu šasiju. Tādējādi tiek garantēta 
vienmērīga darbība pastāvīgi lielam braukšanas 
ātrumam uz lauka. Īsā rāmja dēļ Lotus piemīt labas 
manevrēšanas spējas. Lieliskās augsnes kopēšanas 
īpašības ļauj izbaudīt braukšanu. Ar Lotus 1020 T 
un 1250 T ir droši strādāt pat veicot pagriezienus.

Saudzīgie milži 
Neskatoties uz ievērojamo darba platumu, Fendt Lotus 
1020 T un 1250 T pret kultūraugiem un zāles segumu 
izturas īpaši saudzīgi. To šasija nosaka darba augstumu 
un nodrošina to, ka šasijas rāmis nenoslogo kopējošos 
riteņus. Tādējādi nenotiek iegrimšana mīkstā 
augsnē. Tā rezultātā mašīna labāk pielāgojas zemes 
kontūrām, rada mazāku spiedienu uz augsni un 
aizsargā zāles segumu.

Piekabināmajiem Lotus modeļiem 
piemīt gan maksimāla iedarbība, 
gan izcila lopbarības aizsardzība.

8

Lielie transportēšanas riteņi, kas griežas uz priekšu, 
nodrošina ļoti klusu braukšanu un pastāvīgu darba 
dziļumu.

Lai transportētu pa ceļu, rotori ir novietoti uz rāmja. Tādējādi tiek aizsargāti šarnīrsavienojumi, jo, kad tie ir ielocīti uz iekšu, 
uz tiem nav nekādas spriedzes. Speciālā transportēšanas pozīcija ar rotoriem, kas izkārtoti rindā, nozīmē, ka pat lielākie Lotus 
modeļi ir pietiekami kompakti, lai tos transportētu.

Darba dziļumu var iestatīt jebkurā līmenī. Ar kloķi, kuram ir viegli piekļūt, 
var precīzi noregulēt grābšanas augstumu.

Uz aizmuguri novirzīts šarnīra mezgls un īsāks rāmis 
izcilai manevrēšanas spējai, neskatoties uz lielāku 
darba platumu. 

Spēcīga savienojošā rāmja un sakabes elementa 
kombinācija nodrošina stabilu un drošu darbu.

9



Īpašā zaru palīgierīce ar regulējamu pozicionēšanas leņķi nozīmē to, ka 
jūs varat viegli pārslēgties uz izkliedi lauka robežās vai vālošanu tumsā, 
vienlaikus iegūstot aizsardzību pret zaru zudumu.

Vienkārši pārvietojiet vienu skrūvi, lai viegli pielāgotu izkliedes leņķa pozīciju. 
Jūs varat izvēlēties kādu no 5 iestatījumiem no 10° līdz 17°, kas vienmēr ir 
precīzi pielāgoti jūsu vajadzībām.

Tā kā ritenis atrodas tuvu zariem, 
mašīna katru reizi lieliski pielāgojas 
zemes kontūrām.

Dubulti krustveida savienojumi, kam 
nav nepieciešama apkope, nodrošina 
tiešu jaudas pārvadi, un tas nozīmē, 
ka siena ārdītājs var pagriezties pat 
saliktā transportēšanas stāvoklī.

Aptīšanās novēršanas sistēma neļauj kultūraugiem aptīties ap riteņa asi.

Lielas riepas katram rotoram lieliskai lopbarības paņemšanai 
un pielāgošanai zemes kontūrām.

FENDT LOTUS SIENA ĀRDĪTĀJS

Zvaigzne starp siena ārdītājiem

Velkamajiem siena ārdītājiem ir 
papildu režģots rāmis maksimālai 
stabilitātei, lai gan aizsargātu, gan 
stiprinātu šasijas rāmi visā mašīnas 
platumā.

Lielie rotoru diski nozīmē to, ka tiek 
saglabāts liels zaru virzības ātrums 
arī pie maza rotora griešanās 
ātruma.

10

Visā darba platumā ir vairāki šarnīrsavienojumi starp rotoriem, lai katrs no tiem atsevišķi pielāgotos zemei. 
Garantēta nodilumizturība un tīra lopbarība.

Lai palielinātu drošību uz ceļa, piekabināmajiem Lotus modeļiem 
standartaprīkojumā ir īpaši lielas brīdinājuma zīmes un ir ievērotas 
galvenās apgaismojuma prasības.

Galvenā pievada šarnīra vārpstas aizsardzība pret pārslodzi palielina 
ekspluatācijas uzticamību un padara Lotus siena ārdītāja piedziņas 
sistēmu īpaši izturīgu.

Īpaši stabilie zaru pleci ir konstruēti lielai jaudas pārvadei un 
maksimālai izturībai.

Pateicoties lielajam elastīgumam, 
Fendt Performance zari var arī 
izvairīties no šķēršļiem daudz vieglāk 
nekā tradicionālie zari. Ar Lotus zaru 
lūšana vairs nav iedomājama.

11



12

Labākais produkts kopā ar labāko 
apkopi un pakalpojumiem.

Ar Fendt Lotus jūs iegūstat augstāko tehnoloģiju 
produktu, kas spēj izpildīt pat grūtākos uzdevumus. 
Tādēļ, kad runa ir par pakalpojumiem, ko sniedz 
sertificētie Fendt tirdzniecības pārstāvji, jūs sagaida 
papildu ērtības:

- Ātra saziņa ar mūsu apmācīto servisa komandu.
- Nepārtraukta nomaināmo daļu pieejamība visas 

sezonas laikā
- 12 mēnešu garantija Fendt oriģinālajām detaļām 

un to uzstādīšanai

Fendt tirdzniecības pārstāvji vienmēr ir jūsu rīcībā, 
un viņiem ir tikai viens mērķis – nodrošināt, lai jūsu 
Fendt mašīnas būtu gatavas darbam jebkurā laikā. 
Ja ražas novākšanas laikā rodas kādas problēmas, 
zvaniet sertificētajam servisa centram visu diennakti 
pa ārkārtas līniju.

100% kvalitāte. 100% serviss: Fendt Services
Mēs piedāvājam lieliskus pakalpojumus, lai sniegtu 
jums vislabāko iespējamo Fendt mašīnas lietošanas 
uzticamību un efektivitāti:

- Fendt Demo serviss
- AGCO Finance – finansēšanas darījumi

FENDT SERVICES

13



Aprīkojuma varianti 
un tehniskās detaļas.
Ļ. cien. klientes un a. god. klienti!
Mūsu dzinējspēks uzņēmumā Fendt ir jums nodrošināt 
visinovatīvākās mašīnas un risinājumus, lai jūs savu darbu varētu 
veikt vēl efektīvāk un ērtāk. Šajā procesā mēs pastāvīgi 
pilnveidojam savus produktu un to aprīkojuma detaļas. Tāpēc visa 
jaunākā tehniskā informācija un aprīkojuma varianti ir atrodami 
mūsu interneta vietnē.

Vienkārši noskenējiet kvadrātkodu vai sekojiet šai 
saitei:
fendt.com/lotus-data

15

Fendt Lotus siena ārdītājs



AGCO GmbH – Fendt-Marketing
87616 Marktoberdorf, Vācija

Fendt ir AGCO vispasaules zīmols. 
Visa informācija attiecībā uz transportlīdzekļu piegādi, izskatu, darbību, izmēriem un 
svaru, degvielas patēriņu un kārtējām izmaksām atbilst jaunākajai informācijai, kas 
pieejama drukāšanas brīdī. Līdz iegādes brīdim var būt izdarītas izmaiņas. Fendt 
tirdzniecības pārstāvis labprāt informēs jūs par visām izmaiņām. Parādītie 
transportlīdzekļi neietver konkrētai valstij specifisku aprīkojumu.

LV/1901

www.fendt.com 

Leaders drive Fendt.




